Jaguaribe, 16 de maio de 2018 Edição Nº: 2761

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

Portaria de Viagem Nº 088/2018 O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo

de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe com

o seguinte objetivo: MANUTENÇÃO NA ADUTORA DE 200 mm NO SITIO

JUREMINHA, DISTRITO DE NOVA FLORESTA. RESOLVEDESIGNAR

FRANCISCO ELIDENES DA SILVA, para efetuar a viagem/deslocamento a supra

identificada e autorizar a Tesouraria do(a), Serviço Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE ,

a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor unitário de R$ 28,00 (VINTE E OITO

REAIS) totalizando R$ 28,00 (VINTE E OITO  REAIS) para viagem/deslocamento a se

realizar no período de 17/05/2018 a 17/05/2018.REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E

CUMPRA-SE. Paço do Governo Municipal de (a) Jaguaribe, em 16 de Maio de 2018.

FRANCISCO RONALDO NUNES Ordenador

***  ***  ***

Portaria de Viagem Nº 089/2018 O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo

de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe com

o seguinte objetivo: MANUTENÇÃO NA ADUTORA DE 200 mm NO SITIO

JUREMINHA, DISTRITO DE NOVA FLORESTA. RESOLVEDESIGNAR

RAIMUNDO ITALO SILVA BENTO, para efetuar a viagem/deslocamento a supra

identificada e autorizar a Tesouraria do(a), Serviço Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE ,

a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor unitário de R$ 28,00 (VINTE E OITO

REAIS) totalizando R$ 28,00 (VINTE E OITO  REAIS) para viagem/deslocamento a se

realizar no período de 17/05/2018 a 17/05/2018.REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E

CUMPRA-SE. Paço do Governo Municipal de (a) Jaguaribe, em 16 de Maio de 2018.

FRANCISCO RONALDO NUNES Ordenador

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. O(A) Secretário de Esporte

e Juventude do Município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do Segundo Aditivo

ao Contrato 04.12.03/2017-01 decorrente do processo licitatório na modalidade Pregão

Presencial Nº 04.12.03/2017, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS

DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS A DISPOSIÇÃO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESPORTE

E JUVENTUDE. CONTRATADO: M FRANKLIN CASTRO GONDIM LTDA -

POSTO PITOMBEIRA. VIGÊNCIA DO ADITIVO: da data da publicação até 31 de

Dezembro de 2018. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fábio Freitas da Silva.

ASSINA PELA CONTRATADA: Francisca Regivane Freire de Lemos. Jaguaribe-CE,

16 de maio de 2018. Fábio Freitas da Silva. Secretário de Esporte e Juventude.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. O(A) Diretor de Gabinete

do Município de Jaguaribe/CE torna púb lico o extrato do Segundo Aditivo ao Contrato

04.12.03/2017-02 decorrente do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº

04.12.03/2017, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A

FROTA DE VEÍCULOS A DISPOSIÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE. CONTRATANTE: GABINETE DO PREFEITO. CONTRATADO:

M FRANKLIN CASTRO GONDIM LTDA - POSTO PITOMBEIRA. VIGÊNCIA DO

ADITIVO: da data da publicação até 31 de Dezembro de 2018. ASSINA PELA

CONTRATANTE: Rogério de Queiros Diógenes. ASSINA PELA CONTRATADA:

Francisca Regivane Freire de Lemos. Jaguaribe-CE, 16 de maio de 2018. Rogério de

Queiros Diógenes. Diretor de Gabinete.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. O(A) Secretário de

Planejamento e Gestão do Município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do

Segundo Aditivo ao Contrato 04.12.03/2017-03 decorrente do processo licitatório na

modalidade Pregão Presencial Nº 04.12.03/2017, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE

COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS A DISPOSIÇÃO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. CONTRATANTE: SECRETARIA

DE PLANEJAMENTO E GESTÃO. CONTRATADO: M FRANKLIN CASTRO

GONDIM LTDA - POSTO PITOMBEIRA. VIGÊNCIA DO ADITIVO: da data da

publicação até 31 de Dezembro de 2018. ASSINA PELA CONTRATANTE: Valnei

Peixoto Silva. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisca Regivane Freire de Lemos.

Jaguaribe-CE, 16 de maio de 2018. Valnei Peixoto Silva. Secretário de Planejamento e

Gestão.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. O(A) Secretário Adjunto de

Desenvolvimento Rural, Aquicultura e Meio Ambiente do Município de Jaguaribe/CE

torna público o extrato do Segundo Aditivo ao Contrato 04.12.03/2017-04 decorrente do

processo licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº 04.12.03/2017, cujo objeto é a

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS A

DISPOSIÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL,

AQUICULTURA E MEIO AMBIENTE. CONTRATADO: M FRANKLIN CASTRO

GONDIM LTDA - POSTO PITOMBEIRA. VIGÊNCIA DO ADITIVO: da data da

publicação até 31 de Dezembro de 2018. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco

Ubiraci Diógenes. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisca Regivane Freire de

Lemos. Jaguaribe-CE, 16 de maio de 2018. Francisco Ubiraci Diógenes. Secretário

Adjunto de Desenvolvimento Rural, Aquicultura e Meio Ambiente.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. O(A) Secretária de Saúde

do Município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do Segundo Aditivo ao Contrato

04.12.03/2017-05 decorrente do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº

04.12.03/2017, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A

FROTA DE VEÍCULOS A DISPOSIÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADO:

M FRANKLIN CASTRO GONDIM LTDA - POSTO PITOMBEIRA. VIGÊNCIA DO

ADITIVO: da data da publicação até 31 de Dezembro de 2018. ASSINA PELA

CONTRATANTE: Maria Zuleide Amorim Muniz. ASSINA PELA CONTRATADA:

Francisca Regivane Freire de Lemos. Jaguaribe-CE, 16 de maio de 2018. Maria Zuleide

Amorim Muniz. Secretária de Saúde.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. O(A) Secretário da Cidade e

Infraestrutura do Município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do Segundo Aditivo

ao Contrato 04.12.03/2017-06 decorrente do processo licitatório na modalidade Pregão

Presencial Nº 04.12.03/2017, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS

DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS A DISPOSIÇÃO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. CONTRATANTE: SECRETARIA DA CIDADE

E INFRAESTRUTURA. CONTRATADO: M FRANKLIN CASTRO GONDIM LTDA

- POSTO PITOMBEIRA. VIGÊNCIA DO ADITIVO: da data da publicação até 31 de

Dezembro de 2018. ASSINA PELA CONTRATANTE: Geraldo Targino da Silva.

ASSINA PELA CONTRATADA: Francisca Regivane Freire de Lemos. Jaguaribe-CE,

16 de maio de 2018. Geraldo Targino da Silva. Secretário da Cidade e Infraestrutura.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. O(A) Secretária de

Educação e Cultura do Município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do Segundo

Aditivo ao Contrato 04.12.03/2017-07 decorrente do processo licitatório na modalidade

Pregão Presencial Nº 04.12.03/2017, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS

DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS A DISPOSIÇÃO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA. CONTRATADO: M FRANKLIN CASTRO GONDIM

LTDA - POSTO PITOMBEIRA. VIGÊNCIA DO ADITIVO: da data da publicação até

31 de Dezembro de 2018. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria Aparecida Lima

de Assis. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisca Regivane Freire de Lemos.

Jaguaribe-CE, 16 de maio de 2018. Maria Aparecida Lima de Assis. Secretária de

Educação e Cultura.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. O(A) Ordenador de

Despesas da Secretaria de Ciência e Tecnologia do Município de Jaguaribe/CE torna

público o extrato do Segundo Aditivo ao Contrato 04.12.03/2017-08 decorrente do

processo licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº 04.12.03/2017, cujo objeto é a

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS A

DISPOSIÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

CONTRATADO: M FRANKLIN CASTRO GONDIM LTDA - POSTO

PITOMBEIRA. VIGÊNCIA DO ADITIVO: da data da publicação até 31 de Dezembro

de 2018. ASSINA PELA CONTRATANTE: José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro.

ASSINA PELA CONTRATADA: Francisca Regivane Freire de Lemos. Jaguaribe-CE,

16 de maio de 2018. José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro. Ordenador de Despesas da

Secretaria de Ciência e Tecnologia.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. O(A) Secretária do Trabalho

e da Assistência Social do Município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do

Jaguaribe, 16 de maio de 2018 Edição Nº: 2761

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2

Segundo Aditivo ao Contrato 04.12.03/2017-09 decorrente do processo licitatório na

modalidade Pregão Presencial Nº 04.12.03/2017, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE

COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS A DISPOSIÇÃO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. CONTRATANTE: SECRETARIA

DO TRABALHO E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADO: M FRANKLIN

CASTRO GONDIM LTDA - POSTO PITOMBEIRA. VIGÊNCIA DO ADITIVO: da

data da publicação até 31 de Dezembro de 2018. ASSINA PELA CONTRATANTE:

Ana Patrícia Diógenes. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisca Regivane Freire de

Lemos. Jaguaribe-CE, 16 de maio de 2018. Ana Patrícia Diógenes. Secretária do

Trabalho e da Assistência Social.

***  ***  ***